[bookmark: 管理様式2]様式第2号

松本ものづくり産業支援センター施設使用許可申請書

　令和  　 年    月     日

一般財団法人 松本ものづくり産業支援センター
理事長 　　宮 之 本　 伸　　様

                                      申請者
                                         住  所

                                         氏  名                                    印

                                      連帯保証人
                                         住  所

                                         氏  名                                    印

次のとおり、松本ものづくり産業支援センター施設の使用許可を申請いたします。

	使  用  目  的

	使用施設の位置
	研究開発室 ２０５号室

	使  用  施  設
	研究開発室
	                  ５２  ㎡

	駐  車  場
	                    ５   台

	使  用  期  間
	研究開発室
	令和　　年　　月    日から       年     月     日まで

	使    用    料
	　ご指示のとおり

	添  付  書  類

	   研 究 開 発 室

	 法   人
	 個   人

	 法人登記簿
 住民票
 企業経歴
 最近期決算書・納税証明書
 定款
 株主名簿
 誓約書(連帯保証人)
	    〇
    －
    〇
    〇
    〇
    〇
    〇
	   －
   〇
   〇
   〇
   －
   －
   〇

	研究開発テーマ